CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  0 4 /2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA O CARGO DE AGENTE DE TRÂNSITO, AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA,

CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 04/2018, CAPÍTULO IX, SUBITEM 9.2.2.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final, para o Cargo de Agente de Trânsito, aos

candidatos, classificados em Cadastro Reserva, conforme estabelecido no Edital nº 04/2018, Capítulo IX,

subitem 9.2.2.

CLASSIFICAÇÃO FINAL ATUALIZADA

CARGO AGENTE DE TRÂNSITO

Inscrição Nome do(a) Candidato(a)  Documento    P.Objetiva      Class.

0265001066 RENAN FERNANDES DE CAMPOS GODOY 573465216  52,50  47

0265000770 LEANDRO DIAS DE SOUZA  474725285  52,50  48

0265000132 ANTONIO CARLOS ARARIPE  206028799  52,50  49

0265000987 ONILDO MARQUES DA SILVA  27.231.534-5  52,50  50

0265001150 RUI MEDEIROS MONTEIRO  34.112.884-3  52,50  51

0265001048 RAPHAEL ALVES MACHADO  35073128-7  52,50  52

0265000310 DIEGO CANDIDO RIBEIRO  41048692-9  52,50  53

0265000876 MARCELO HENRIQUE DA SILVA  333933916  50,00  54

0265000193 CARLOS DE JESUS SANTOS  342133779  50,00  55

0265001122 ROGERIO ALVES DOS SANTOS  292777309  50,00  56

0265000881 MARCELO TAVARES GOMES  520278562  50,00  57

0265000381 ELTON MIRANDA DA SILVA  428931789  50,00  58

0265001287 WALDEMIR IRINEU DE OLIVEIRA  380887289  50,00  59

0265001295 WELINGTON DA SILVA CAMPOS  47.261.687-0  50,00  60

0265000932 MATHEUS HENRIQUE BRITO DE PAULA 376415708  50,00  61

0265000927 MARISVALDO DE JESUS SANTOS  624418947  50,00  62

0265000628 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA  45034132-X  50,00  63

0265000048 ALEX SANDRO DOS SANTOS PONTES  296277290  50,00   64

0265000443 FELIPE FERNANDES DA SILVA  423206138  50,00  65

Santana de Parnaíba/SP, 14 de janeiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :